
 

 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ  УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 15.03.2023                                       Київ                                                 № 136 

Зареєстрований у Міністерстві юстиції України 17.03.2023 за № 464/39520 

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства фінансів України  

від 23 лютого 2023 року № 104 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

1992 року № 731, підпункту 5 пункту 4 Положення про Міністерство фінансів 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 

2014 року № 375, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до Змін до Порядку складання типових форм з обліку та списання 

запасів суб’єктами державного сектору, затверджених наказом Міністерства 

фінансів України від 23 лютого 2023 року № 104, зареєстрованих у Міністерстві 

юстиції України 10 березня 2023 року за № 431/39487, такі зміни: 

 

1) заголовок після слова «сектору» доповнити словами та цифрами  

«, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 13 грудня 2022 року 

№ 431, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 28 грудня 2022 року  

за № 1692/39028»; 

 

2) у пункті 1: 

в абзаці другому підпункту 1 слова «може відображатися» замінити словом 

«відображається»; 

в абзаці другому підпункту 2 слова «можуть вести» замінити словом 

«ведуть»; 

 

3) підпункт 3 пункту 2 після слова «доповнити» доповнити словом  

«новим». 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/375-2014-%D0%BF#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/375-2014-%D0%BF#n8


2 
 

2. Департаменту методології бухгалтерського обліку та нормативного 

забезпечення аудиторської діяльності в установленому порядку забезпечити: 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України; 

оприлюднення цього наказу. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Воробей С. І. 

 

 

В. о. Міністра                                                                         Роман ЄРМОЛИЧЕВ 

 


